
Uchwała nr  XLI/         /2018 
Rady Powiatu w Gryfinie 
z dnia      czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 9 ust. 2 
i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902; zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Powiatu w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr II/15/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 18 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gryfińskiego § 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Gryfińskiego w następującej wysokości:  
- wynagrodzenie zasadnicze – 4.800 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset złotych),  
- dodatek funkcyjny – 2.100 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto złotych),  
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 960 zł brutto 

(słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych),  
- dodatek specjalny w wysokości 40% naliczany łącznie od wynagrodzenia zasadniczego         

i dodatku funkcyjnego, tj. 2.760,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt  
złotych).”. 

 
§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Gryfinie.  
  2. Wykonanie uchwały nastąpi z zachowaniem okresu uprzedzenia wynoszącego         
3 miesiące.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

                                                                                                                Roman Michalski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

W związku z wejściem w życie z dniem 19 maja 2018 r. nowego rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 936), w którym zmianie uległy m.in. kwoty wynagrodzenia 

zasadniczego dla wójtów, starostów i marszałków województw zasadnym jest dostosowanie 

dotychczasowego wynagrodzenia ustalonego przez Radę Powiatu w Gryfinie dla Starosty 

Gryfińskiego do obowiązujących uregulowań prawnych. 

 
 
 
         
 
 
 
 


